INDICAÇÃO No. 1430/2013

Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao Departamento realizar demarcação de solo indicando “preferencial” no cruzamento da Rua Orozimbo Maia X Rua Domingos Tordin – Bairro Monte Verde.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os motoristas que o cruzamento é confuso, faltando sinalização que indique a preferência de quem acessa a Rua Orozimbo Maio, sentido centro/bairro.

Valinhos, 04 de setembro de 2013.
João Moysés Abujadi

Vereador